

## Сметный расчёт № ИТП/2022

текущий ремонт системы теплоснабжения в ИТП (автоматики системы регулирования теплоснабжения, замена труб и запорной арматуры)

ИСПОЛНИТЕЛЬ: ООО «Стандарт ЖКХ»

Объект: г. Саратов, ул. им. Батавина П.Ф., д. 13В

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Сумма, руб.
1	Клапан проходной седельный регулирующий ВКСР DN 50 Kvs-32 с ЭИМ ВЭП-115-1600/63-20-220В	шт.	1,00	74 449,70	74449,70
2	Клапан проходной седельный регулирующий ВКСР DN 40 Kv-25 с ЭИМ ВЭП-115-1600/63-20-220В	шт.	1,00	60 916,05	60916,05
3	Регулятор перепада давления прямого действия ВРПД Ду 100 Kvs 125 м/ч (0,04-0,7МПа)	шт.	1,00	95 680,00	95680,00
4	ВТР-210И (контуров регулирования-2, релейных выходов-4, аналоговые выходы-2, диспетчеризация RS-485)	шт.	1,00	28 409,84	28409,84
5	Фланец ГОСТ 12820 ст 20 100х10	шт.	2,00	1 657,50	3315,00
6	Сгон 15	шт.	2,00	59,51	119,03
7	Кран шаровый 11627п1 15	шт.	2,00	546,52	1093,04
8	Монтаж/демонтаж затвора D65	шт.	4,00	5 760,00	23040,00
9	Монтаж/демонтаж затвора D125	шт.	4,00	6 800,00	27200,00
10	Установка циркуляционного насоса на системе ГВС	шт.	1,00	80 930,00	80930,00
11	Монтаж/демонтаж полуотвода 90гр D80	шт.	1,00	4 500,00	4500,00
12	Монтажные работы	шт.	1,00	73 856,64	73856,64
13	Сварочные работы	шт.	1,00	18 478,79	18478,79
				<b>Итого стоимость</b>	<b>491988,08</b>

Исполнитель, ООО "Стандарт ЖКХ"

"01" 06 2022г.

